izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 
Kurulundan izin almak suretiyle Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki 
alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 
yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 272.650.000.- 
(İkiyüzyetmişikimilyonaltıyüzellibin) TL. olup, beheri 1.- (bir)Kr. 
nominal değerde hamiline yazılı 27.265.000.000 adet paya 
bölünmüştür. Bu sermayenin 
250.613.719,50(İkiyüzellimilyonaltıyüzonüçbinyediyüzondok
uz TL elli Kr) TL.lık kısmı nakden ve tamamen ödenmiştir. Bakiye 
22.036.280,50  (Yirmikimilyonotuzaltıbinikiyüzseksen TL elli Kr) TL.lık